
Dirección de Área Territorial 

Madrid-Capital 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 

CIENCIA Y UNIVERSIDADES 

Escolarización extraordinaria de la DAT de Madrid Capital. 

ENLACE PÁGINA WEB DAT CAPITAL: 

https://www.educa2.madrid.org/web/direcciones-de-area/dat-capital 

ENLACE Y QR FORMULARIO DE ESCOLARIZACIÓN: 

https://formularios.educa.madrid.org/index.php/34255?lang=es. 

CONTACTOS SAE DAT MADRID CAPITAL: 

ATENCIÓN CON CITA 
PREVIA a través de este 
enlace WEB: 
https://gestiona7.madri
d.org/CTAC_CITA/DAT

SERVICIOS DE APOYO A LA ESCOLARIZACIÓN 
MADRID CAPITAL 

TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO 

 ESCOLARIZACION ALUMNADO GENERAL 

917203037  
917203035  
917203038  
917203039  
917203034 

escolarizacion.sae.cap@madrid.org 

 ESCOLARIZACION ALUMNOS NECESIDADES 
EDUCATIVAS ESPECIALES 

917203310  
917203210  
917203213 

sae.nee.capital@madrid.org 

 ESCOLARIZACIÓN ALUMNOS EDUCACIÓN 
ESPECIAL 

917203315 

https://www.educa2.madrid.org/web/direcciones-de-area/dat-capital
https://formularios.educa.madrid.org/index.php/342355?lang=es



