



Comunidad  
de Madrid

Dirección de Área Territorial  
Madrid-Capital  
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN  
CIENCIA Y UNIVERSIDADES

## Escolarización extraordinaria de la DAT de Madrid Capital.

ENLACE PÁGINA WEB DAT CAPITAL:

<https://www.educa2.madrid.org/web/direcciones-de-area/dat-capital>

ENLACE Y QR FORMULARIO DE ESCOLARIZACIÓN:

<https://formularios.educa.madrid.org/index.php/34255?lang=es.>



CONTACTOS SAE DAT MADRID CAPITAL:

ATENCIÓN CON CITA PREVIA a través de este enlace WEB: <a href="https://gestiona7.madrid.org/CTAC_CITA/DAT">https://gestiona7.madrid.org/CTAC_CITA/DAT</a>	SERVICIOS DE APOYO A LA ESCOLARIZACIÓN MADRID CAPITAL	TELÉFONO	CORREO ELECTRÓNICO
	ESCOLARIZACION ALUMNADO GENERAL	917203037 917203035 917203038 917203039 917203034	escolarizacion.sae.cap@madrid.org
	ESCOLARIZACION ALUMNOS NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES	917203310 917203210 917203213	sae.nee.capital@madrid.org
	ESCOLARIZACIÓN ALUMNOS EDUCACIÓN ESPECIAL	917203315	